
 

Deliberazione  N. 121/FRI21                                                   del 29 gennaio 2024 

 

Oggetto: Contratto di Fiume del Mera: approvazione per la sottoscrizione del contratto. 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 29 gennaio 2024 maggio 2023 presenti - in collegamento da remoto - i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

 

VISTA la documentazione presentata dal presidente riguardante la sottoscrizione del Contratto di Fiume 

riguardante il bacino del fiume Mera (Valchiavenna);  

CONSIDERATA l’opportunità di partecipazione in coordinamento con numerosi altri Enti pubblici e 

privati nonchè Ordini professionali, alla realizzazione del programma elaborato dalla C.M della 

Valchiavenna  

Con voto unanime dei Consiglieri  

 

DELIBERA 

di condividere le finalità e gli obiettivi del Contratto di Fiume 

di delegare il Presidente a sottoscrivere il contratto per conto dell’Ordine 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
  


